
Radimovice
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.626355N, 15.082073E

Nadmořská výška: 377 m n. m. První pís. zmínka: 1543 (481 let) Katastrální výměra: 132 ha

Počet obyvatel: 376 PSČ: 463 44

Adresa URL: www.radimovice.cz

Počet obyvatel obce Radimovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 135 35 174 376

Historie počtu obyvatel obce Radimovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 135 35 174 2 376
1.1.2023 33 130 32 179 12 374
1.1.2022 35 125 31 171 24 362
1.1.2021 33 119 29 157 29 338
1.1.2020 32 113 26 138 10 309
1.1.2019 32 108 27 132 4 299
1.1.2018 30 108 28 129 -4 295
1.1.2017 32 108 28 131 2 299
1.1.2016 30 108 27 132 -3 297
1.1.2015 31 111 23 135 7 300
1.1.2014 28 113 21 131 2 293
1.1.2013 23 116 21 131 291
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